



Znak sprawy: ZP/BZLR/0028/2024

Jaworze, dnia 22.10.2024 r.

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 1

Dotyczy: zapytania ofertowego na zakup wraz z dostawą środków czystości i artykułów gospodarczych dla potrzeb Beskidzkiego Zespołu Leczniczo – Rehabilitacyjnego Szpitala Opieki Długoterminowej w Jaworzu.

PYTANIE NR 1:

Dotyczy formularza asortymentowo – cenowego część II, załącznik nr 4:

Zwracam się z pytaniem, czy w ramach oceny próbek mogą być dostarczone do Zamawiającego próbki o mniejszych pojemnościach, niż wskazanych w formularzu (poz. 3,4,5,7,11,13)?

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z Rozdziałem IV pkt. 10 jako próbkę należy rozumieć jeden nienaruszony pełny egzemplarz produktu / jedno opakowanie produktu w fabrycznie zamkniętym opakowaniu handlowym zgodnie z opisem określonym w załącznikach nr 3 – 7. Próbki powinny być oznakowane w sposób pozwalający na jednoznaczną identyfikację produktu i dostawcy.

PYTANIE NR 2:

Dotyczy formularza asortymentowo – cenowego część II, załącznik nr 4:

Dot. poz. nr 1 – mleczko do czyszczenia op. 700 ml:

Czy Zamawiający dopuści mleczko o poj. 750 ml? Pozostałe parametry zostają bez zmian.

ODPOWIEDŹ:

Dot. poz. nr 1: Zamawiający informuje, iż dopuszcza mleczko do czyszczenia o poj. 750 ml. Ogólna ilość asortymentu ma być nie mniejsza niż podana w załączniku nr 4 do ZO część II zamówienia – FAC środki czystości, a oferowana ilość opakowań ma być liczbą całkowitą. Jeżeli po przeliczeniu opakowań wyjdzie liczba ułamkowa to Wykonawca ma ją zaokrąglić w górę do pełnego opakowania. Zaoferowanie innych opakowań należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo – cenowym stanowiącym załączniku nr 4 do ZO część II zamówienia – FAC środki czystości. **W pozycji „Potwierdzenie opisu oferowanego produktu oraz nazwa handlowa produktu” należy wpisać pojemność opakowania oraz ilość opakowań.**

PYTANIE NR 3:

Dotyczy formularza asortymentowo – cenowego część II, załącznik nr 4:

Dot. poz. nr 16 – spray do stali nierdzewnej typu Clin lub równoważny:

Proszę o wskazanie jaka pojemność ma być wyceniona?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dookreśla opis poz. nr 16 spray do stali nierdzewnej typu Clin lub równoważny – Zamawiający wymaga, aby pojemność ww. sprayu wynosiła 1 litr.

PYTANIE NR 4:

Dotyczy formularza asortymentowo – cenowego część II, załącznik nr 4:

Dot. poz. nr 17 – mleczko do stali nierdzewnej:

Proszę o wskazanie jaka pojemność ma być wyceniona?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dookreśla opis poz. nr 17 mleczko do stali nierdzewnej – Zamawiający wymaga, aby pojemność ww. mleczka wynosiła 300 ml.

PYTANIE NR 5:

Dotyczy formularza asortymentowo – cenowego część II, załącznik nr 4:

Dot. poz. nr 25 – odświeżacz powietrza w sprayu:

Proszę o wskazanie jaka pojemność ma być wyceniona?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dookreśla opis poz. nr 25 odświeżacz powietrza w sprayu – Zamawiający wymaga, aby pojemność ww. odświeżacza wynosiła 300 ml.

PYTANIE NR 6:

Dotyczy formularza asortymentowo – cenowego część II, załącznik nr 4:

Dot. poz. nr 26 – odświeżacz powietrza stojący:

Proszę o wskazanie jaka pojemność ma być wyceniona?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dookreśla opis poz. nr 26 odświeżacz powietrza stojący – Zamawiający wymaga, aby pojemność ww. sprayu wynosiła 150 ml.

Zamawiający,